取扱説明書
安全―迅速―簡単―正確な重心探し
この度はセンターキャッチをお求めいただきまして、誠にありがとうございます。
センターキャッチはフランスのSTAS（スタス）社で開発され、国産化した製品です。
本機はアンバランスな吊荷を、安全・迅速・簡単・正確に水平吊りできる吊具です。
ご使用の前にこの取扱説明書を必ずお読みいただき、各機能を十分ご理解の上正しくお使いください。
また、必要な場合にはいつでも参照できるように大切に保管してください。
センターキャッチ

C
フックホール径
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
重量ロープ含
(kg)
CTC-1 1 2 8 60 106 29 215 2.5
CTC-2 2 2.5 12 75 132 39 266 4
CTC-3 3 3 14 90 162 47 321 6.5
CTC-5 5 5 16 120 213 57 426 15
CTC-10 10 5 24 170 292 86 586 35
CTC-15 15 6 28 200 350 96 695 65
CTC-20 20 8 32 235 400 110 800 100
CTC-25 25 10 40 260 458 124 959 190
CTC-30 30 12 44 280 520 150 1000 250
CTC-40 40 14 48 340 610 160 1185 365
CTC-50 50 14 56 375 690 176 1350 495
CTC-60 60 14 60 400 736 186 1440 580
センターキャッチ
※.フックホールへの巻き付け分を除きます。
●.揚程は標準タイプですので、ご要望の長さをご指示ください。
●.フック付きは10T(CTC-10)までです。それ以外は別売りですのでご注意ください。